
 

 
 

 

 

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Westerveld; 

 

Overwegende dat: 

 

het perceel Hoofdweg 85a te Nijensleek in het bestemmingsplan Nijensleek de bestemming 

“Agrarisch-1” met de aanduiding “specifiek vorm van agrarisch-agrarische bedrijfskavel -

kwekerijbedrijf”; 

 

 artikel 3.8 onder c van het bestemmingsplan ons de bevoegdheid geeft om de bestemming onder 

voorwaarden te wijzigen in een bestemming “Wonen”; 

 

 aan de voorwaarden gesteld bij deze wijzigingsbevoegdheid wordt voldaan; 

 

 een ontwerpbestemmingsplan met planidentificatie NL.IMRO.1701.562WPHoofdwg85aNSL-

0001 ter inzage heeft gelegen van 15 oktober 2020 tot en met 25 november 2020; 

 

 gedurende deze termijn een ieder in de gelegenheid is gesteld een zienswijze in te dienen; 

 

 er geen zienswijzen zijn ingediend; 

 

 

gelet op het bepaalde in artikel 3.6 lid 1 sub a van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

 

b e s l u i t: 

 

 

1. de digitale versie van het wijzigingsplan “Hoofdweg 85a Nijensleek”, bestaande uit toelichting op 

de bestemmingen, de regels en een verbeelding, zoals opgenomen in het GML-bestand met 

planidentificatie NL.IMRO.1701.562WPHoofdwg85aNSL-0002 vast te stellen en in die vorm 

digitaal beschikbaar te stellen; vast te  

 

Diever, 8 december 2020 

 

Burgemeester en wethouders van Westerveld, 

 

 

 

 

      N.L.J.J.Dusink 

      secretaris  

H. Jager 

burgemeester 

 

     

 

      

        


